
 
 
 

                                      INFO                      
                               BRF avd SSBF                               1 februari 2011 

 

                Hej! 

Mycket är på gång nu i kåren och många känner oro för vad som kommer att hända. Både fackklubbar och 

AG vet om detta och försöker komma fram till lösningar så att denna oro ska bli mindre. Vi vet dock att alla 

inte kommer att bli nöjda med det arbete som vi lägger ner och det är naturligtvis bara att beklaga, men vi 

gör så gott vi kan. Om ni känner att det är något speciellt som ni vill att vi jobbar med så hör av er via mail 

eller kom på årsmötet den 15/2 på KT. 

BFU 

I veckan som gick så hade AG och Bfu killarna ett möte på JO där alla fick föra fram sina åsikter. Stundom var 

diskussionen het men slutade i att Bfuarna fick föra fram sina åsikter. Man fick lägga fram förslag på hur man 

tyckte att frågan ska lösas och till slut så kom man fram till ett som de flesta ansåg vara acceptabelt. På 

eftermiddagen presenterades förslaget på samrådet och samtliga fack kunde godkänna förslaget vid sittande 

bord. Det känns mycket bra att denna fråga äntligen kunnat lösas och dessutom i samförstånd med AG och 

övriga fack.  

Förslaget: Bfu kommer att från och med 1/2 2011 att ändras till Bf. Man kommer att ha tjänst som Bf men 

ingen stationsplacering. De kommer att få söka Bf tjänst i och med att tjänster lyses ut. De får lön som Bf från 

och med 1/2 2011. 

Ersättning vid vik på högre tjänst. 

Efter överläggningar med AG har facken kommit överens om att ersättningen ska vara 70 kr per pass som 

man tjänstgör på högre befattning och gäller från första passet som man vikar. Detta gäller från 1/1 2011. 

Personal avd har gett My Wisma i uppdrag att lägga till denna lönekod i systemet. När detta är klart, är i 

skrivande stund oklart så ni får hålla koll på när det läggs in. Fram tills det är klart så skriv upp de pass som ni 

går upp och vikar.  

Årsmöte. 

Nu närmar sig dagen för BRF avd SSBF årsmöte och ännu har inga motioner inkommit till styrelsen. Om ni vill 

få med någon angelägen fråga så maila till oss i styrelsen. Det kommer också att hållas val i samband med 

årsmötet, det är en i styrelsen som kommer att gå i pension under året och han väljer därför att ställa sin 

plats till förfogande. Om ni har namn på någon som ni tror kan vara en tillgång i det fackliga arbetet så hör av 

er till oss. 

 

   BRF avd SSBF genom Johan Winsnes 

  

 


